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Komuna e Klin€s
Krye
01Nr 019
Klin€, dt.26.03.2019

Duke u bazuar_ne nenin lii td Ligiit pdr Vetdqeaerisjen Lokale, nr. 0F/L-040, publikuar nd gazetdn zyrtaren
nr.28 me dt, 04.06.2008, nd
65 paragrafi 3.5 te Ligjit pe

Prokurim Publik (KRPP) ne

mori;

VENDIM
1,. Operatori Ekonomik, NNSH "Victory Com" nre numer biznesi 7A447994

p€rjashtohet nga e drejta qe te marre pjese ne aktivitetet e prokurimit ose te
marre pjese ne ek:zekutimin e ndorrjd kontrate puf;like"

2. Arsyeja e marrjes se k€tij vendimi q€ndron ne faktin se OE si ne piken 1 te ketij
vendimi nuk ka permbushur obligimet kontr{ktuese dhe esht€ treguar i
papergSegSshem ne raport me obligimet e

dt.09.10.2018.
trat€s, nr.01-351-6607 /18 te

3. Kjo mase kund€r operatorit te lartp€rmendur
prokurimit deri ne marrjen e nj€ vendimi tjet€r ev

do te zbatohet rrga zyta e

4. Ky vendim eshte i plot€fuqish€m clhne hyn€ n€ menjehere.

Te njoftohen:
- Zyra e prokurimit;
- Ekzekutivi;
- Ar:kivi.
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unElezaj


